П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 06 »   июля   2009  г.

                    № __1650_

г. Тверь

О продлении срока действия Разрешения на право организации розничного рынка

На основании заявления ООО «Городской автомобильный рынок»,  руководствуясь Федеральным Законом от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.03.2007 № 148 «Об утверждении правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка», Постановлением администрации Тверской области от  8 мая 2007 г. № 132-па «О розничных рынках на территории Тверской области», Постановлением администрации города Твери от 05.07.2007  № 1908 «Об уполномоченном органе на выдачу Разрешений на право организации розничного рынка»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить срок действия Разрешения на право организации розничного рынка от 18.07.2007 № 6 ООО «Городской автомобильный рынок», юридический адрес: г. Тверь, дер. Б. Перемерки, 84 «а» - рынок «Автомобильный» по адресу: г. Тверь, Б. Перемерки, 84 «а» до 31.12.2009.

2. Управлению потребительского рынка администрации города Твери (С.И. Захарова):

2.1. направить ООО «Городской автомобильный рынок» уведомление о продлении срока действия Разрешения на право организации розничного рынка в установленном порядке;
2.2. направить в Департамент промышленного производства, торговли и услуг Тверской области информацию о продлении срока действия Разрешения на право организации розничного рынка ООО «Городской автомобильный рынок», в 15-дневный срок со дня издания настоящего Постановления.
3. Департаменту общественных коммуникаций (Л.М. Ромицына) опубликовать настоящее Постановление в газете «Муниципальные вести».
4. Контроль выполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации города

                            В.Б. Толоко